
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

rooi r t ircunvo

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concept© Servicio Preventive

Orden de Servicio OSV-1028 Fecha Orden 23/11/2020 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MERCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR OUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADOUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 804 -ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Red be (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre JUAN MANUEL CUEVAS UC 
Cargo AGENTE INVESTIGADGR. MINISTERIAL 

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado de Campeche

Unidad 20-Agencia Estatai de Investigaciones

DESCfUPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $589.28

0D17 CARBUKLIN ECON $68.00BOTE 1 $68.00

0116 ACEITE PARA MOTOR 25*50 5 $4-10.00MOTORCRAF LITRO $38.00

2961 - REFACCIONES V ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $994.80

1235 FILTRO DE GASOLINA. GONHER $255.00 $255.00PIE2A 1

1239 FILTRO DE ACEITE. GONHER $68.00 $68.00PIEZA 1

1259 BUJIA. PIEZA $78.00 $312.00AUTOLITE -1

1465 FILTRO DE AIRE GONHER PIEZA S145.00 $145.001

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $887.40

0162 N/A $115.00LAVADO DE CUERPO DE .AC E L S RAC 10 M SERVICIO 1 $115.00

SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A0 630 $650.00SERVICIO 1 $650.00

$2,053.00 
$328.48 

$0.00 
$2,381.48

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-1028|4804|23814800|23112020|15|76|2521aaa3 

Cadeno Encripiada : fnM9+x0Yal/3A]MXS9FguqoK22zGn4ljYuDBK65ib/P5PcizT8715+bXw3nSahaWXcdgG46RqBjY=
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CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211112220122423517000E079024206B9CLI15A2612 §589.28
21111222012242B517000E07902420689CL115A3551 §887.40
21111222C12242B517000E079024206890L115A2961 §904.80

$2,381.48TOTAL:

mClasificacidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No EtiquetadoFuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones ENTREGADO CON EXITO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago ??D - Pago en parcialidades o difei Forma de page 59 - Per definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO D|A DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOE HERNANDEZ CASTROJUAN MANUEL CUEVAS UCNOMBRE: NOMBRE:

AGENTE INVESTAGADORrMINISTERIALPUESTO: PUESTO;

FIRMA: FIRMA:
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